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Kołpak do kół samochodu 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kołpak do kół samochodu. 

Nowa postać kołpaka do kół samochodu występuje w kształcie i układzie linii jego 

powierzchni czołowej. 

Kołpak do kół samochodu według wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na 

rysunku, na którym fig. 1 - przedstawia kołpak w przekroju poprzecznym po linii A-A na 

fig.2, a fig.2 - przedstawia kołpak w widoku od czoła. 

Kołpak do kół samochodu, według wzoru zdobniczego, ma postać tarczy kołowej 

0 wypukłej powierzchni czołowej z otworami w pobliżu obwodu zewnętrznego. W pobliżu 

obwodu zewnętrznego tarcza kołowa kołpaka ma symetrycznie rozmieszczone gniazda 

obwodowe o ściankach bocznych zbieżnych w kierunku dna. W dnie gniazda 

obwodowego znajduje się otwór przelotowy. Obrys otworu wlotowego gniazda 

obwodowego jak i obrys otworu przelotowego w dnie gniazda obwodowego, mają kształt 

zbliżony do litery duże drukowane D alfabetu łacińskiego, wypukłością zwróconej do 

środka tarczy kołowej kołpaka. Między gniazdami obwodowymi znajdują się zagłębienia 

kształtowe o ściankach bocznych zbieżnych w kierunku dna, w którym to dnie zagłębienia 

kształtowego znajduje się otwór kształtowy. Obrys wlotu zagłębienia kształtowego jak 

1 obrys otworu kształtowego mają kształt owalny, a dłuższa oś symetrii obrysu owalnego 

umieszczona jest wzdłuż promienia tarczy kołowej kołpaka. Współśrodkowo w środkowej 



części tarczy kołpaka znajduje się niecka o kształcie kołowym, która w środku na dnie ma 

niski foremny graniastosłup o podstawie w kształcie wielo boku foremnego. 

Zastrzeżenie ochronne 

Kołpak do kół samochodu stanowiący tarczę kołową o wypukłej powierzchni 

czołowej z otworami, znamienny tym, że w pobliżu obwodu zewnętrznego tarcza kołowa 

kołpaka ma symetrycznie rozmieszczona gniazda obwodowe o ściankach bocznych 

zbieżnych w kierunku dna, w którym to dnie gniazda obwodowego znajduje się otwór 

przelotowy, przy czym tak obrys otworu wlotowego gniazda obwodowego jak i obrys 

otworu przelotowego w dnie gniazda obwodowego, mają kształt zbliżony do litery duże 

drukowane D, wypukłością zwróconej do środka tarczy kołowej kołpaka, ponadto między 

gniazdami obwodowymi znajdują się zagłębienia kształtowe o ściankach bocznych 

zbieżnych w kierunku dna, w którym to dnie zagłębienia kształtowego znajduje się otwór 

kształtowy, gdzie tak obrys wlotu zagłębienia kształtowego jak i obrys otworu 

kształtowego mają kształt owalny, a dłuższa oś symetrii tego obrysu owalnego znajduje się 

wzdłuż promienia tarczy kołowej kołpaka, natomiast współśrodkowo w środkowej części 

tarczy kołpaka znajduje się niecka o kształcie kołowym, która w środku na dnie ma niski 

foremny graniastosłup o podstawie w kształcie wieloboku foremnego, jak to 

przedstawiono na załączonym rysunku fig.l i fig.2. 

Roman Górecki. Adam Górecki 
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Fig. 2 
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